
 

Consip S.p.A. a socio unico 
Sede Legale: Via Isonzo 19/E – 00198 Roma 
T +39 06 85449.1 – F +39 06 85449 281 – www.consip.it 
Capitale Sociale € 5.200.000,00 i.v. C.F. e P.IVA 05359681003  
Iscr.Reg.Imp.c/o C.I.I.A. Roma 05359681003 Iscr.R.E.A. N.878407 

Roma, 

Prot. n.  

Inviata via PEC 

Spett.le 

MANPOWER SRL 

PEC: UFFICIOGAREMANPOWER@LEGALMAIL.IT 

 

 

Oggetto: Procedura negoziata previa indagine di mercato e consultazione di elenco operatori (ex art. 63 D.Lgs. 

50/2016, comma 6 ed art. 36, comma 6 D.lgs. 50/2016 ai sensi e per gli effetti della Lg 120/2020, art. 1, co. 2 lett. 

b)) per l’affidamento di servizi di ricerca e selezione del personale – CIG 8800378DA7 - Ordine di acquisto 42C202 

- Rdo Mepa n. 2843786. 

Proroga temporale  

 

Con riferimento al paragrafo 2 “Durata del servizio” del Capitolato tecnico del Contratto in oggetto, si richiede di 

prorogare la durata contrattuale di 12 mesi, fermo restando l’importo contrattuale che resta invariato. 

 

Pertanto:  

a) la durata contrattuale è prorogata fino al 22/02/2024;  

b) la quantità delle prestazioni oggetto del Contratto ed ogni altra obbligazione contrattuale, compreso il 

corrispettivo, restano ferme ed invariate. 

 

A garanzia degli ulteriori impegni temporali contrattuali, rimane valida la garanzia già costituita per il contratto 

in oggetto. 

 

Con i migliori saluti. 

 

 

Divisione Risorse Umane e Comunicazione 

Il Responsabile 

(Francesco Licci) 

http://www.consip.it/
livia.serrecchia
Casella di testo
6649_23 del 13.02.23


		2023-02-13T10:09:51+0100
	Francesco Licci




